山东上市公司协会

关于2014年度山东辖区上市公司董事会秘书“杰出贡献奖”、
优秀董事会秘书及董事会秘书“最佳新人”
评选结果的公示

为表彰先进，树立典型，进一步提升山东辖区上市公司董事会秘书的综合素养和执业水平，我会开展了2014年度山东辖区上市公司优秀董事会秘书评选活动。根据《山东辖区上市公司优秀董事会秘书评选办法》，经本人自评申报，并征询监管部门意见后，我会评选出了2014年度优秀董事会秘书、董事会秘书最佳新人，并拟授予东方海洋董事会秘书于德海“杰出贡献奖”。现将名单予以公示，欢迎各方提出宝贵意见和建议。
评选结果公示期为7个工作日（2015年9月7日-2015年9月15日）。公示期内，如对公示对象有异议，请电话、传真或发电子邮件至协会秘书处反映。

联 系 人：  房  燕

联系电话：0531-86131772

电子邮箱：sdlca2001@163.com
传真：0531-86106993

附：《山东辖区上市公司董事会秘书“杰出贡献奖”名单》

《2014年度山东辖区上市公司董事会秘书最佳新人名单》

《2014年度山东辖区上市公司优秀董事会秘书名单》

山东上市公司协会

2015年9月7日
山东辖区上市公司董事会秘书“杰出贡献奖”名单

	证券代码
	证券简称
	姓名

	002086.SZ
	东方海洋
	于德海

2014年度山东辖区上市公司董事会秘书最佳新人名单

	证券代码
	证券简称
	姓名

	000680.SZ
	山推股份
	袁青

	002286.SZ
	保龄宝
	李霞

2014年度山东辖区上市公司优秀董事会秘书名单
	证券代码
	证券简称
	姓名

	600017.SH
	日照港
	余慧芳

	600022.SH
	山东钢铁
	金立山

	600027.SH
	华电国际
	周连青

	600180.SH
	瑞茂通
	张菊芳

	600219.SH
	南山铝业
	隋冠男

	600223.SH
	鲁商置业
	李璐

	600426.SH
	华鲁恒升
	高文军

	600529.SH
	山东药玻
	赵海宝

	600777.SH
	新潮实业
	何再权

	600783.SH
	鲁信创投
	苗西红

	600784.SH
	鲁银投资
	孙凯

	600807.SH
	天业股份
	蒋涛

	600858.SH
	银座股份
	张美清

	600882.SH
	华联矿业
	米常军

	600898.SH
	三联商社
	邵杰

	601678.SH
	滨化股份
	刘宝刚

	000488.SZ
	晨鸣纸业
	王春方

	000682.SZ
	东方电子
	王清刚

	000811.SZ
	烟台冰轮
	孙秀欣

	000915.SZ
	山大华特
	范智胜

	000951.SZ
	中国重汽
	张峰

	000957.SZ
	中通客车
	王兴富

	000977.SZ
	浪潮信息
	李丰

	002111.SZ
	威海广泰
	任伟

	002117.SZ
	东港股份
	齐利国

	002374.SZ
	丽鹏股份
	李海霞

	002470.SZ
	金正大
	崔彬

	002481.SZ
	双塔食品
	师恩战

	002490.SZ
	山东墨龙
	赵洪峰

	002589.SZ
	瑞康医药
	周云

	002598.SZ
	山东章鼓
	方树鹏

	002604.SZ
	龙力生物
	高立娟

	002643.SZ
	万润股份
	王焕杰

	002655.SZ
	共达电声
	王永刚

	002675.SZ
	东诚药业
	白星华

	200152.SZ
	山航B
	董钱堂

	300099.SZ
	尤洛卡
	曹洪伟

	300224.SZ
	正海磁材
	宋侃

	300285.SZ
	国瓷材料
	许少梅